Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.06.2015                     № 99                                            с. Новоегорьевское

	О внесении изменения в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 30 июня 2009 года № 59 «Об утверждении Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Егорьевского района Алтайского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 30 июня 2009 года № 59 «Об утверждении Положения о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Егорьевского района Алтайского края» следующее изменение:

пункт 1.8. части 1 Положения изложить в следующей редакции: «1.8. Юридический адрес, место нахождения Комитета: 658280, Алтайский край, Егорьевский район, село Новоегорьевское, ул. Машинцева 15.»

2. Настоящий решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава района                                                                                           В.П. Абронов